

/strona [www./](#)

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu  
pt.: Rozbudowa sieci bezprzewodowej dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu**

- I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 tj.) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytanie (zachowano oryginalną treść pytania) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Proszę o zamieszczenie schematu połączeń światłowodowych mających być zrealizowanych w ramach zadania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada schematu połączeń światłowodowych, natomiast relacje kabli zostały szczegółowo określone w OPZ. W wypadku dalszych wątpliwości Zamawiający informuje, że możliwa jest wizja lokalna.**

**Pytanie 2**

Proszę o podanie długości kabli światłowodowych jakie mają być ułożone, standardu zakończeń.

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektowanych długości światłowodów. Standard zakończeń SC PC. W wypadku wątpliwości Zamawiający informuje, że możliwa jest wizja lokalna.**

**Pytanie 3**

Proszę podać ile paneli optycznych w CKU jest do przeniesienia.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do przeniesienia są trzy panele 1U.**

**Pytanie 4**

Proszę o zamieszczenie przebiegu tras kabli światłowodowych jakie mają być ułożone.

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada schematu przebiegu tras kabli światłowodowych. W wypadku wątpliwości Zamawiający informuje, że możliwa jest wizja lokalna.**

- II. Wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

**Pouczenie o środkach ochrony prawnej.**

Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

***Sporządziła: Joanna Chodzińska-Strączak***

*Specjalista Działu Zamówień Publicznych*

***Zaakceptował: Jakub Wesółowski***

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych*